

Minnesanteckningar, månadsmöte SPF Seniorerna Rottne 31 mars 2023, 80 deltagare.

Ordförande Mari-Anna Folkesson hälsade samtliga deltagare välkomna, samt presenterade dagens gäster Diakon Thorsten Tiedt, Johan Sandström och Ragnhild Axelsson.

Mari-Anna informerade om följande:

Årsmöte SPF – Seniorernas samorganisation för Växjö kommun.

Distriktsstämman Alvesta 29 mars, Bo Moberg och Mari-Anna deltog.

Distriktets Folkhälsogrupp efterlyser fler deltagare.

Studiebesök Växjö kommunhus 21 april kl 10.00 - 11.30, 22 anmälningar har inkommit.

Nästa månadsmöte 28 april.

Bussresa Åsnen runt anordnas 12 maj är fulltecknad, 53 personer är anmälda, reservlista finns.

Folkhälsoveckan 8-12 maj, affischering kommer ut senare angående evenemang i Rottne.

Trafikdag 16 maj Älmhult.

Dagens program:

- Diakon Thorsten Tiedt informerar om Mariannes gåva, donation som getts till Söraby församling.

- Fågelskådare Johan Sandström berättar om fåglar och fågelskådarsresa i Turkiet.

- Dataproffset Sven Petersson ger oss tips om SPF-appen och div övrigt "matnyttigt" på webben.

- Ragnhild Axelsson ger oss information om hur "babypaketen" fungerar.

Thorsten Tiedt gav oss information om Mariannes gåva, donation på tre miljoner, den hjälper människor i vår närhet. Med pengar från Mariannes gåva ger Svenska kyrkan Växjö stöd och hjälp åt människor som bor och lever i Söraby församling, dvs i Rottne, Tjureda och Tolg, (ej åldersrelaterat). Tillfälligt ekonomiskt stöd kan sökas personligt genom Thorsten Tiedt telefon 0470-704833.

Johan Sandström lät oss följa med på en spännande fågelskådarsresa i östra Turkiet från söder till norr, via trevligt bildspel. Många vackra och intressanta fåglar från många av världens hörn häckar i Turkiet. En del av de fåglar Johan presenterade var kungsfiskarter, gråfiskare, natthäger, silkeshäger, snöfink, stenskvätta, alpkaia med gul näbb, klippsparv, örnråk, berghök och vitbukig näktergal, samt många många fler fantastiska arter. Mycket intressant föreläsning av Johan som församlingen uppskattade.

Sven Petersson gav oss en hel del information och många bra tips om SPF-hemsidan och SPF-appen. Sven visade också hur man lämpligen söker/googlar bilder som är tillåtna att använda för eget bruk. Senare fanns det också tillfälle att besöka Sven i "hörnan" där han svarade på var och ens frågor.

Ragnhild Axelsson mfl handarbetar med hjärtat. De hjälper nyblivna mammor i fattiga länder att få en bra start efter förlossningen. 1999 startade de med att göra babypaket som bla innehåller täcken, filter, blöjor, tvättlappar, tröjor, mössor, byxor mm, det stickas, virkas och sys.

Sedan start har över 1500 babypaket skickats iväg, förra året 100 paket.

Intresset bland åhörarna för att hjälpa till, visade sig vara stort och en träff anordnas i

Backsvalan 12 april kl 14.00 för vidare diskussion om vad vi SPF-are kan göra.

Mari-Anna tackade samtliga och överlämnade tulpanbukett till vår föreläsare Johan Sandström.

Kaffe med mycket fina smörgåsar serverades av kaffegrupp 4, därefter dags för lotteridragning.

Mari-Anna tackade kaffegruppen, lotterikommittén och alla övriga för hjälp samt önskade Glad Påsk!

Vid minnesanteckningarna

Margaretha Sörensen